平成 21 年 1月 30 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 13 番 10 号

ラ サ ー ル  ジ ャ パ ン 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 山 中  智

（コード番号：8974）

資産運用会社名

ラサール インベストメント アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 中  智

問合せ先

取締役経営企画部長 横 山  真 人

(TEL.03-3595-6700)

（訂正）平成 19 年 10 月期決算短信の一部訂正について

平成 19 年 12 月 19 日付で公表した「平成 19 年 10 月期（平成 19 年 5 月 1 日～平成 19 年 10 月 31 日）決算短

信」（平成 20 年 6 月 18 日付「（訂正）平成 19 年 10 月期決算短信の一部訂正について」により訂正済み）につ

いて、下記の通り一部を修正いたします（訂正部分は下線にて表示しております）。

記

1.訂正箇所及び訂正内容

(1) 52 ページ「5.参考情報 (2)投資資産 ③その他投資資産の主要なもの (ロ) 運用資産の資本的支出 ａ．

資本的支出の予定」

＜訂正前＞

  （前略）

工事予定金額（注）
（百万円）

不動産等の名称 所在地 目的 予定期間

総額
当期
支払額

既払
総額

   （中略）

住戸内装改修工事
平成20年
２月～８月

33 － －

専用部照明改修工事
平成20年
１月～３月

25 － － 西野ビル
東京都八王子市新町
２番５号

配管改修工事
平成20年
６月～８月

46 － －

   （後略）

＜訂正後＞

  （前略）

工事予定金額（注）
（百万円）

不動産等の名称 所在地 目的 予定期間

総額
当期
支払額

既払
総額

   （中略）

住戸内装改修工事
平成20年
２月～８月

33 － －

専用部天窓改修工事
平成20年
１月～３月

25 － － 西野ビル
東京都八王子市新町
２番５号

配管改修工事
平成20年
６月～８月

46 － －

   （後略）

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.lasalle-jreit.com/